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Kellemes húsvéti ünnepeket kíván minden kedves olvasónak  

Egyek Nagyközség Önkormányzata!  



 

 

Tisztelt Egyeki, Tiszacsegei és Újszentmargitai lakosok, vállalkozók! 

 

Kérem engedjék meg, hogy ezekben az Egyeki 

Önkormányzat számára gondterhelt időkben 

közvetlenül Önökhöz forduljak az Egyeki 

Önkormányzati Tűzoltóság fennmaradása 

érdekében. 

Az 1890-ben alapított Egyeki Tűzoltóság 

működésének 130 éves múltja alatt rengeteg 

érdemet szerzett, számtalan bajban lévő embernek 

segített és alkalmanként akár életük kockáztatása 

által is óvtak / védtek / mentettek Bennünket. 

Egyek Nagyközség Önkormányzata, mint az 

Önkormányzati Tűzoltósággal egy székhelyen 

lévő önkormányzat mindig nagyobb terhet vállalt 

a működési költségekből. Székhely 

önkormányzatként elfogadtuk, ha akarjuk a 

Tűzoltóságunkat, akkor minden anyagi 

nehézségünk ellenére többlet terhet kell 

vállalnunk. Az önkormányzatok által fizetendő 

éves támogatást a törvény szerint a közigazgatási 

terület nagysága és a lakosságszám alapján kell 

kiszámítani fele-fele arányban súlyozva. Ezek a 

többlet terhek az elmúlt öt évben így alakultak: 

 

ÉV EGYEK TISZACSEGE ÚJSZENTMARGITA 

  településre 
eső fizetendő 

összeg 

megfizetett 
összeg + hitel 

településre eső 
fizetendő 

összeg 

megfizetett 
összeg + hitel 

településre 
eső fizetendő 

összeg 

megfizetett 
összeg + hitel 

2018  10.515.654,-   10.515.654,- 
+ 3.000.000,-  

 9.180.670,-  0,-  2.915.326,-   1.000.000,-  

2019  10.622.443,-   10.622.443,- 
+ 2.547.998,-  

 11.095.231,-  0,-  5.638.937,-  0,-  

2020  11.250.713,-   7.500.473,-   11.751.968,-  0,-  5.971.599,-   514.280,-  
2021  10.309.860,-   10.309.860,-   10.815.777,-  0,-  5.488.542,-   0,-  
2022  11.484.765,-   9.235.000,- 

+13.207.818,  
 12.048.360,-  0,-  6.108.692,-   0,-  

2023  10.351.760,-   3.000.000,-   10.831.996,-  0,-  5.496.037,-   0,-  
Össz.  64.535.195,-   69.939.246,-   65.724.002,-  0,-  31.619.133,-   1.514.280,-  

 

A táblázatból kitűnik, hogy a Tűzoltóság eddig is 

úgy tudott működni, hogy Önkormányzatunk 

eredményesen pályázott a Belügyminisztériumban 

rendkívüli működési támogatásra 27.660.748,- Ft 

értékben, sőt Önkormányzatunk még hitelt is 

nyújtott a zavartalan működéshez. 

Gyakorlatilag elmondhatjuk, hogy az egyeki 

adófizetők pénzének egy részét arra fordítottuk, 

hogy tűzoltóink tudjanak menni Tiszacsegére és 

Újszentmargitára tűzet oltani. Egyek 

Önkormányzata még ezt a gyakorlatot is 

bevállalná a jövőben is, hiszen ezért cserébe 

hozzájut a Tűzoltóság a tiszacsegei és 

újszentmargitai vonulási területek után járó állami 

normatívához is, így összességében el kellett 

fogadnunk, hogy ennek ez az ára. 

A fentiekből kiderül, hogy Egyek Önkormányzata 

vállalná a plusz terheket a jövőben is, de sajnos 

most nincs miből. Az önkormányzatok szinte 

ugyanannyi normatívát kapnak mint egy évvel 

korábban és ez az MNB szerinti 25,4 %-os 

inflációs környezetben kevés. Nehezíti a 

helyzetünket, hogy nem kaptunk önkormányzati 

rezsitámogatást, pedig a földgázért 7x, a villamos 

energiáért 5x annyit kell fizetni és a minimálbér 

14 %-os emelése is keményen érint bennünket. 

További nehézség, hogy a Belügyminisztérium 

már nem engedi, hogy akár bárki is a Tűzoltóság 

rendkívüli működési támogatására pályázzon. 

Tekintettel a kialakult helyzetre a Tűzoltóság 

működési területén élőkhöz, gazdálkodókhoz 

fordulunk. Mi hiszünk abban, hogy a 3 

Önkormányzat nehéz anyagi helyzete ellenére a 

települések lakosságának, gazdálkodóinak 

összefogásával sikerül átlendülnünk ezen a 

nehéznek tűnő 2023-as éven. Hiszünk abban, hogy 

a Tűzoltóság működése, a tűzbiztonság fenntartása 

nem csak Egyek Önkormányzatának fontos, 
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hanem a sok-sok felelősen gondolkodó egyeki, 

tiszacsegei és újszentmargitai lakosnak is. A 2023 

évi költségek fedezetéhez 26.679.793,-Ft 

önkormányzati támogatás szükséges, ebből Egyek 

Önkormányzata 3mFt-ot, Tiszacsege 

Önkormányzata 3mFt-ot, Újszentmargita 

Önkormányzata 1,5mFt-ot tud vállalni. Még 

hiányzik 19.179.793,-Ft. A három település 

összesen kb. 11 ezer lelket számlál. Talán van 192 

család vagy vállalkozás, akinek megér 100 eFt-ot, 

hogy fennmaradjon az egyeki Tűzoltóság, vagy 

talán van 384 család vagy vállalkozás, akinek 

megér 50 eFt-ot, hogy fennmaradjunk, vagy talán 

van 959 család vagy vállalkozás, akinek megér 20 

eFt-ot a további működés. 

Az egyeki képviselő-testület tagjai megpróbálnak 

magánemberként is jó példával elöljárni, többen 

vállaltuk a 100 eFt-os adományt, remélem sokan 

csatlakoznak hozzánk. A működéshez szükséges 

 

támogatást az  

Egyek Fejlesztéséért Közalapítvány 
Takarékbanknál vezetett számlájára gyűjtjük: 

70100121-10005927. Kérem a közleményben 

tüntessék fel: Tűzoltóság.  

Ha valaki szeretne segíteni, de nem akar külön 

adakozni, kérem ajánlja fel adója 1%-át az Egyek 

Fejlesztéséért Közalapítványnak, adószám: 

18543171-1-09.  

A gyűjtés állásáról hetente beszámolunk a 

www.egyek.hu honlapon. 

Végezetül el kell mondanom, hogy a 2023-as év 

ugyan nehéznek ígérkezik, de nincs rá semmilyen 

garancia, hogy a 2024-es könnyebb lesz. Nem 

akarunk senkit megtéveszteni, ha a 3 érintett 

Önkormányzat továbbra is gyengélkedni fog, 

bizony előfordulhat, hogy a jövőben is a 

lakossághoz kell fordulnunk! 

 

Kérem támogassuk a Tűzoltóságot, tartsuk fenn a tűzbiztonságot! Számítunk a jóindulatú, segítőkész 

emberekre! 

Köszönettel, 

Dr. Miluczky Attila 

  Egyek Nagyközség Önkormányzatának  

polgármestere 
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Üzlethelység kiadó 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata a tulajdonában lévő  

új Piac (4069 Egyek, Árpád u. 15 szám) épületében lévő  

1 db üzlethelységet bérbe kívánja adni.  

Az üzlethelység 15 m2-es és közművekkel ellátott. 

 

A bérleti díj összege megegyezés kérdése. 

 

Az üzlet bérlésére irányuló szándékot írásban kell jelezni,  

amelyben a vállalt bérleti díj összegét is szükséges megjelölni.  

Az írásbeli szándéknyilatkozat személyesen,  

vagy postai úton az Egyeki Polgármesteri Hivatalban adható le. 

 

Amennyiben ajánlattétel előtt meg kívánja tekinteni  

az üzlethelységet, az erre irányuló szándékát személyesen 

 a Polgármesteri Hivatal emeleti 4. irodájában jelezheti. 

 

Az ajánlattétel határideje: 2023. április 24. (hétfő) 12.00. 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata 

 

 

http://www.egyek.hu/


 
 

2021-es Magyarországi Falumegújítási Díj nyertese: EGYEK 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzata még 2021-ben pályázott a Belügyminisztérium által meghirdetett 

falumegújítási díjra. Tettük ezt alapvetően két okból: egyrészt, miután megnyertük a 2019-es Szolgáltató 

Önkormányzat díjat, megjött a kedvünk, másrészt úgy gondoltuk, jó az, ha néha-néha elhangzik Egyek neve 

a Belügyminisztériumban. A pályázat eredményhirdetésekor nagyon megörültünk és egyben nagyon meg is 

lepődtünk. Azt eddig is tudtuk, hogy sok szép eredményünk van, de az országos első helyezés bennünket is 

váratlanul ért. 

Az indoklás szerint nem a fejlettségi állapotunkat díjazták, hanem a 2010-től megtett utat. Pályázatunk 

benyújtásakor 88 megvalósított pályázatot tudtunk feltüntetni, ami mára már 100-ra kerekedett ki. A jó hírről 

az alábbi portálokon is lehet olvasni: 

https://kormany.hu/hirek/a-gyoztes-egyek  

https://kormany.hu/hirek/atadtak-a-falumegujitasi-dijakat  

https://sokszinuvidek.24.hu/viragzo-videkunk/2021/12/17/falumegujitasi-dij-elso-hely-egyek/ 

 

Megvalósított projektek: 2010 – 2014 

 

1. Fő tér beruházás 

2. Modernizáltuk az iskola fűtésrendszerét, új 

modern kazánt telepítettünk 

3. Térfigyelő rendszert építettünk ki 

4. Új karácsonyi díszkivilágítást vásároltunk, 

melynek ára a megtakarított bérleti díjon 

keresztül megtérült 

5. Fogorvosi rendelőbe új bútorokat vásároltunk  

6. Rendőrőrs épületét felújítottuk, és új 

bútorokkal javítottuk a munkakörnyezetet  

7. Az Egyeki SBSE-vel közösen önkormányzati 

Fitness termet alakítottunk ki a könyvtár felett 

8. A Tájházat egy lépcsőben modernizáltuk, 

melyet továbbiak követtek 

9. Művelődési Ház fala kidőlt a Fő téri 

buszmegállóba, helyrehoztuk  

10. A Polgármesteri Hivatal udvarán tároló 

csarnokot építettünk  

11. Az Árpád út végén betonelem gyártó 

üzemcsarnokot építettünk  

12. Polgármesteri Hivatal fűtését átállítottuk bálás 

fűtésre, ezzel évente kb. 3 millió forintot 

megspórolva  

13. Új 400 literes főzőüstöt vásároltunk az 

Étterem konyhájába 

14. Az Étterembe klímaberendezéseket 

telepítettünk, a főzőtérben új 

szellőzőrendszert építettünk ki  

15. Az Étterem ajtóit és legrosszabb ablakait újra 

cseréltük  

16. Elkészült a Tagi út melletti szeméttelep 

rekultivációja 

17. A Vízmű Rt. egyeki és telekházi 

telephelyeinek technológiája modernizálva 

lett 

 

 

18. Eötvös út melletti önkormányzati erdőt újra 

telepítettük 

19. Hűtőházat építettünk a régi Piaccsarnokban  

20. Kikátyúztuk a Vadászpanzió előtti utat 

21. Járhatóvá tettük a régi Vágóhíd felé vezető 

utat  

22. Útstabilizálást végeztünk egész Telekháza, 

Ősz út, Tavasz út, Baross út, Fő térnél lévő 

zsákutca, Toldi út, … vonatkozásában  

23. A dorogmai út legbalesetveszélyesebb kátyúit 

kijavítottuk  

24. Több önkormányzati ingatlant lakhatóvá 

tettünk  

25. Ravatalozónál előtetőt építettünk és új 

harmónika ajtót szereltünk be a végtisztesség 

megadásának kulturáltabb körülményeiért  

26. Dankó P.-Magyari I. sarkán megoldottuk a 

csapadékvíz-elvezetés problémáját 

27. Rengeteg járdát építettünk 

28. Új játszótér épült az óvoda és a rendőrőrs 

mellett (hála a szülők és pedagógusok  

       Delikátos gyűjtőakciójának) 

29. Újtelepesi iskola konyháját felújítottuk  

30. Telekházi Óvoda tetejét és belsejét a 

Katolikus Egyházzal közösen felújítottuk 

31. Házasságkötő terem asztalait és székeit 

komplett újra cseréltük 

32. Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Házba 

infrastruktúra-fejlesztés címen új 

számítógépeket vásároltunk 

33. Apróbb felújítást végeztünk és ingóságokat 

vásároltunk a bentlakásos idősek otthonába 

34. A Polgármesteri Hivatal régi szárnyában 

energiatakarékos nyílászárókat építettünk be  
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2014-2019 

 

35. Megépült az a környéken egyedülálló 

Gyepmesteri Telep, melynek működési 

modelljét több országos díjjal ismerték el. 

36. Számos elhanyagolt, romos ingatlant 

elfogadtunk, megvásároltunk, melyek közül 

sokat lebontottunk és sokat felújítottunk. 

37. Falunk vagyonát jelentősen növeltük, a 

bérlakások száma 24-ről (teljes 

kihasználtsággal) 42-re növekedett. 

38. Megvásároltuk az Óvoda u. 6 szám alatti 

ingatlant, melyet lebontottunk, hogy a helyén 

felépülhessen a 24 férőhelyes Bölcsődénk. 

39. Megvásároltuk a Tisza u. 2 és 4 szám alatti 

ingatlanokat. A 4 szám alattit lebontottuk, 

hogy növekedjen az udvar és a bentlakó 

idősek élettere. A 2 szám alattira kértünk 

engedélyt a férőhelyek számának növelése 

érdekében. 

40. Új építésű szárnnyal bővítettük az Idősek 

Otthonát. Így már megfelelünk az 

előírásoknak: van közösségi helység és orvosi 

szoba. Az épület előtt parkolót alakítottunk ki. 

41. Horgászatra és szabadidő eltöltésére 

alkalmassá tettük a válykos partot. A válykost  

       megkotortuk, körbe a szélén kotró utat 

alakítottunk ki. 

42. Étterem tetejére 50 kW teljesítményű 

napelemparkot helyeztünk el, ezzel kb. évi 

kettőmillió Ft-ot spórolva. 

43. Hangtechnikát vásároltunk az Étterembe 

44.  Az Újtelepen bel- és külterületi csapadékvíz 

elvezető rendszert építettünk ki 

45. Megvásároltuk a fonyódligeti gyermeküdülő 

állami tulajdonban lévő 12 %-át. Így Egyek 

tulajdoni aránya 26,5 %-ról 38,5 %-ra 

emelkedett. Az utóbbi években a működtetést 

Egyek vette át, ami számos területen javulást 

eredményezett, pl.: wifi, új TV-k, ... 

46. Egymillió Ft-tal támogattuk templomunk 

életveszélyes toronylépcsőjének 

helyreállítását. 

47. Előtetővel, lebetonozott térrel bővítettük 

betonelemgyártó üzemünket. 

48. Helyben gyártott térkőből kialakított járdát 

készítettünk a Hunyadi úton, teljesen a 

Vasútállomásig. 

49. Térkövekből kialakítottuk a szentháromság 

szimbólumát a Ravatalozó előtti téren. Új 

urnafalat alakítottunk ki. Székeket és 

hangtechnikát vásároltunk a Ravatalozóba, 

melyre új tetőt tettünk és a vakolatot is 

kijavítottuk. 

 

 

50. A temető bővítéséhez a falu felőli oldalon 

vásároltunk 1 ha területet. 

51. A Polgármesteri Hivatal melletti régi 

cukrászda épületét felújítottuk. 

52. Felújítottuk és szigeteltük a Kálváriás-temető 

ravatalozóját. 

53. Felújítottuk a zsidó sírkertet, emlékmű 

elhelyezése. 

54. Felújítottuk a Védőnői épületet. 

55. Romos állapotban megvettük, felújítottuk és 

kialakítottuk az Egyeki Alkotóházat. 

56. A Tájház melléképületére új héjazatot tettünk 

57. A Tájházban vizes blokkot alakítottunk ki, a 

dőlőfélben lévő belső udvar felőli oldalát 

stabilizáltuk 

58. Pályázati forrásból megvásároltuk a Somogyi-

féle táp-takarmányost vagy régebbi nevén az 

Erhardt-malmot. 

59. Pályázati forrásból megvásároltuk a régi TSZ-

irodát, amit egyébként később eladtunk. 

60. A nagyobb közlekedésbiztonság érdekében a 

település szélein új oszlopokkal közvilágítási 

átmeneteket alakítottunk ki. 

61. Közvilágítási lámpatestjeinket 

energiatakarékosabb és nagyobb 

üzembiztonságú hazai gyártású LED-es 

lámpákra cseréltük. 

62. Apránként fejlesztjük a karácsonyi 

díszkivilágítást. 

63. A régi gépállomás mögött megvásároltunk 2 

ha szántót, amin alma-ültetvényt alakítottunk 

ki. 

64. Az egyik egyeki ivóvíz kutat felújítottuk, 

Telekházára teljesen újat fúrtunk. Így 

Telekházán, ugyanúgy mint Egyeken két kút 

szolgálja a lakossági ellátást.  

65. Hunyadi 30 alatt önkormányzati vendégházat 

alakítottunk ki 

66. Terület biztosításával 3 x 500 kW 

napelempark kialakítását segítettük az Attila-

telepen, a háromból csak 1 kapott engedélyt, 

másik kettőre keresik a befektetőt 

67. Felújítottuk az I. világháborús emlékművet 

 

2019 – mai napig: 

 

68. Ipari park 

69. Piac 

70. Sportpálya pavilon 

71. Sportköz aszfaltozása 

72. Belterületi utak 100 % stabilizálása 

73. Tisza utca aszfaltozása és járda építés 
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74. Béke utca részleges aszfaltozása 

75. Idősek otthona felújítás 

76. Telekházán Kondipark a Sportpályán 

77. Bölcsőde 

78. Étterem vendégterének és felszerelésének 

felújítása 

79. Régi Erhart-malom külső felújítása 

80. Számos bérlakás felújítása 

81. Mezőgazdasági út építése az ipari park után 

82. Zsidó temető rendbe tétele 

83. Szennyvízelvezető gerinchálózat 100 %-os 

kiépítése 

84. Új szennyvíztisztító telep építése 

85. Szupergyors internet kiépítése 

86. Kikötő építése a komp mellett 

87. Polgármesteri hivatal földszintjének 

klimatizálása 

88. Önkormányzati járműmosó kialakítása 

89. Omladozó kultúrházban modern 

Sportcentrum kialakítása 

90. Vasúti sorompó – Kurucz utca között 

járdaépítés 

91. Útstabilizálás a Cinege tanya és az Attila-

telep irányába 

92. Trágyatároló építése a Gyepmesteri telepen 

93. Telekházi kultúrház és a mellette lévő 

önkormányzati bérlakás renoválása 

94. Petőfi Sándor, Virág, Ék és Pataki Kálmán 

utcák aszfaltozása 

95. Dorogmai út és a Homokbányába vezető út 

aszfaltozása 

96. Baptista Tevékeny Szeretet Misszió – Új 

esély központ megnyitása 

97. Baptista Tevékeny Szeretet Misszió – 

Fogyatékkal élők nappali ellátási otthonának 

megnyitása 

98. Debrecen - Nyíregyházi Egyházmegye – 

Újtelepi általános iskola energetikai felújítása 

99. Debrecen - Nyíregyházi Egyházmegye – Régi 

óvoda energetikai felújítása 

100. 2 új buszmegálló öböl kialakítása az óvoda 

előtt és 2 buszváró a Csokonai úton 

 

Fenti szép eredmények miatt a 

Belügyminisztérium Egyeket nevezte a 2023-as 

Európai Falumegújítási Díjra, ahol várhatóan 

májusban vehetjük át az európai falumegújítási díj 

bronz fokozatát! 

 

 

Dr. Miluczky Attila 

 polgármester 

 

 

 
Önkormányzati járműmosó 

 

 

 
Új Esély Központ 

Fő utca 58. 

 

 

 
Fogyatékkal élők nappali ellátási otthona 

Csokonai utca 70. 

 

 

 
buszváró Csokonai utca 
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Újtelepi általános iskola energetikai felújítása 

 

 

„2021-es Falumegújítási Díj átadása Környén,  

I. helyezett: EGYEK„ 

 

Régi óvoda energetikai felújítása 

 

 

Az 5.000.000,- Ft-os felajánlást köszönjük a 
Nagyhegyesi Takarmány Kft-nek ! 

 

 

*************************************************************************************** 

 

Felhívás fák gallyazására 
 

A közelmúltban több lakossági jelzés érkezet, 

miszerint a település közterületén lévő fák ágai 

balesetveszélyesek illetve veszélyeztetik a 

közlekedés biztonságát! 

Több esetben kárt is tettek az ott közlekedő 

autókban! 

Kérem, hogy azon közterületen lévő fákat melyek 

az ingatlanok előtt vannak a fentiek elkerülése 

érdekében a tulajdonosok gallyazzák le! 

Amennyiben ez a lakosság részéről nem valósul 

meg, úgy a tűzoltóság közreműködésével április 

és május  hónapban elvégezzük a közterületi fák 

gallyazását, ez esetben azonban nem tudjuk 

figyelembe venni a különböző lakossági 

igényeket! 

 

 

Aki nem szeretné , hogy az ingatlana  előtti fákat a 

tűzoltóság gallyazza le, az a fenti határidőig 

gondoskodjon a munkálatok elvégzéséről! 

Szintén felhívom a figyelmét azon 

tulajdonosoknak akinek az ingatlanán veszélyes fa 

van illetve a szomszéd telkére átér, annak épületét, 

tetőszerkezetét veszélyezteti szintén gondoskodjon 

a tulajdonában lévő fa megfelelő 

gallyazásáról,különös tekintettel a nyári viharok 

által okozott károk elkerülése érdekében! 

Aki ezen kötelezettségének nem tesz eleget , egy 

káresemény során viselni kell a tulajdonában lévő 

fa által okozott károk megtérítését! 

 

Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 
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Felhívás  

 
Kikötő üzemeltetésére 

 
Önkormányzatunk a VP6-19.2.1.-45-2-17 

kódszámú a  Hortobágyi Leader Közhasznú  

Egyesület működési területén megjelent pályázati 

kiírásra nyújtott be pályázatot  úszóműves 

csónak –és kisgéphajó kikötő megépítése Egyeken 

címmel, mely támogatásban részesült. 

 

 Az úszóműves csónak-és kisgéphajó kikötő 

megépítése Egyeken Projektünk legfontosabb eleme 

az Egyek Tisza folyó bal part 445,210-445,260  fkm 

szelvény térségében 14 kisgéphajó vagy 19 csónak 

fogadására alkalmas úszóműves csónak-és 

kisgéphajó-kikötő megépítése, mely révén a vízi 

turizmushoz kapcsolódó szolgáltatások alapjait 

teremtettük meg oly módon, hogy a kerékpáros 

turizmusba is bekapcsolódhatunk. 

 

A kikötő - hosszas engedélyezési eljárásokat 

követően - megkapta a  használatbavételi és 

üzemben tartási engedélyét majd 2022. június 

hónapban jóváhagyásra került az üzemeltetési 

szabályzat! 

 

Önkormányzatunk jelenleg meghirdeti a kikötőt 

üzemeltetésre !  

Az üzemeltetésre vonatkozó elképzeléseiket, 

ajánlataikat 2023. április 20 -ig küldjék meg az 

Egyeki Polgármesteri Hivatalba  

(4069 Egyek, Fő u.3. Tel: 52/378-028; 52 /378-680) 
 

 a borítékra írják rá :”Kikötő üzemletetés” 

 

Aki érdeklődést mutat az üzemletetés iránt  

információt a  Polgármesteri Hivatalban  

Dr. Miluczky Attila polgármestertől vagy 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyzőtől kérhet,  

 illetve e-mailben is eljuttathatja megkeresését az 

 egyek.jegyzo@ bicomix.hu e-mail címre! 

 

Tekintettel arra, hogy  Európai Uniós támogatásból 

valósult meg a projekt az üzemeltető kiválasztását 

követően a pályázatot koordináló Irányító 

Hatósággal fel kell venni a kapcsolatot aki további 

feltételeket szabhat az üzemletetési szerződést 

illetően! 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata 

 

 

Tisztelt Lakosság! 

 
Az elmúlt évben több bejelentés érkezett 

Hivatalunkhoz az illegális hulladéklerakások miatt! 

A beérkezett bejelentéseket továbbítottuk a 

Hulladékgazdálkodási Hatóságnak a szükséges 

eljárás lefolytatása érdekében!  

 

A bejelentéseiket közvetlenül is megtehetik a 

Hatóság felé az alábbi elérhetőségek valamelyikén: 

 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály 

4024 Debrecen, Piac u.42-48. 

Tel: +36 53 511-000 

e-mail: kornyezetvedelem@hajdu.gov.hu 

 

Felhívom a figyelmüket, hogy fokozottan 

ellenőrzi a Hatóság az illegális hulladék 

lerakásokat és  aki illegálisan helyez el 

hulladékot akár milliós nagyságrendű bírságra 

is számíthat! 

 

Tájékoztatom  a lakosságot, hogy a közeljövőben 

fokozottan ellenőrizzük , hogy kik azok akik nem 

veszik igénybe a lakossági  hulladékszállítási 

közszolgáltatást, mely törvényből eredően kötelező 

közszolgáltatás. Aki eddig elmulasztotta ezen 

kötelezettség teljesítését, az haladéktalanul 

tegyen eleget az előírásoknak és vegye fel a 

kapcsolatot a szolgáltatást biztosító NHSZ Tisza 

Nonprofit Kft-vel! 

 

Elérhetőségük: 
NHSZ Tisza Nonprofit Kft. 5350 Tiszafüred, 

Húszöles út.149. tel: +36 59 510-011, e-mail: 
info.tisza@nhsz.hu 

 

 Amennyiben szükséges az önkormányzat 

segítséget nyújt az edényzet beszerzéséhez , ez 

ügyben forduljanak ügyfélfogadási időben 

Hivatalunkhoz! 

 

Aki nem rendelkezik hulladékgyűjtő edényzettel és 

felszólítást követően sem veszi igénybe a 

szolgáltatást annak 50.000.-Ft-ig terjedő 

pénzbírság kerül kiszabásra!  
 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
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Sajtóközlemény 
 

Egyek, Eötvös utca szilárd burkolattal történő ellátása 
 

2023/03/20 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata a Széchenyi Terv Plusz program keretében támogatási 
kérelmet nyújtott be, abból a célból, hogy a település közel 1 km hosszú Eötvös utcáját szilárd 
burkolattal lássa el. A projekt összesen 228,44 millió forint vissza nem térítendő támogatásban 
részesült. 
 

 
A fejlesztés célja:  
 
A projekt elsődleges célja, hogy Egyek településen az Eötvös utca szilárd útburkolattal történő 
ellátása valósuljon meg. 
A fejlesztés az alábbi részcélok megvalósításához is hozzájárul: 

- a közszolgáltatást nyújtó intézmények jobb megközelíthetősége, 
- a lakóterületek közötti kapcsolatok javítása, 
- biztonságosabb közlekedési lehetőség kialakítása, 
- fejlettebb úthálózat kialakítása, 
- egyéb lakóutak forgalmának csökkentése, 
- mezőgazdasági művelésre használt földterületek jobb megközelíthetősége. 

A projekt célcsoportja: a település teljes lakossága, ezen belül kiemelten az Eötvös utca lakói és a 
helyi gazdálkodók. 
A projekt megvalósítására a TOP Plusz-1.2.3-21. kódszámú, Belterületi utak fejlesztése című 
felhívás keretében kerül sor.   
A beruházás során 907,7 fm hosszú új gyűjtőút kerül kialakításra. 
A projekt kedvezményezettje Egyek Nagyközség Önkormányzata. Az önkormányzat a fejlesztés 
eredményeként fontos önkormányzati kötelező feladat (helyi közutak és tartozékainak kialakítása 
és fenntartása) ellátási színvonalát emeli meg. 
A beruházás várhatóan 2024. június 30-án fejeződik be. 
A projektről bővebb információt a www.egyek.hu oldalon olvashatnak. 
 
 

 
További információ kérhető: 

 
Bóta Barbara aljegyző 

(telefonszám: +36 20 851 4955, e-mail cím: egyek.onkiroda@bicomix.hu) 
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TÁJÉKOZTATÁS 
LAKOSSÁGI BARNAKŐSZÉN 

MEGRENDELÉSÉNEK LEHETŐSÉGÉRŐL 
 
Tisztelt Egyeki lakosok! 

 

A Belügyminisztérium levelében ősszel lakossági 
igényfelmérést rendelt el barnakőszénnel 
kapcsolatban. Az előzetes igényfelmérés során a 
visszajelzést teljesítő közel 800 önkormányzat 
egyikeként településünk is továbbította az egyeki 
lakosok által a Polgármesteri Hivatalunkhoz 
benyújtott igényfelmérő lapok összesített adatait, 
vagyis a barnakőszén-tüzelésre alkalmas 
fűtőberendezéssel rendelkező háztartások számát, 
és az általuk a 2022/2023. évi fűtési szezonban 
várhatóan felhasználandó barnakőszén 
mennyiségét. 
A Kormány a lakosság barnakőszén 
megrendeléseinek teljesítésére az állami 
tulajdonban lévő Ormosszén Zrt.-t jelölte ki. 
A lakossági megrendelések teljesítésére az állami 
tulajdonban lévő Ormosszén Zrt. felkészült, és 
webáruházat hozott létre, amely elérhető 
a https://hazaiszen.hu weboldalon, ahol a 
lakossági megrendeléseket regisztrációt követően 
ugyanúgy lehet intézni, mint bármely más 
webáruházban. 
Akik nem rendelkeznek internet eléréssel és rokon, 
ismerős segítségét sem tudják igénybe venni a 
megrendelés lebonyolításához, a polgármesteri 
hivatal ügyintézőjének segítségével tudnak 
megrendelést leadni.  
(Tóthné Csepregi Julianna vagy Palatinné Bodó 
Tünde ügyintézők) 
 

Tájékoztatásul az árak: 
- diószén ömlesztett -  4 750.- Ft/q + szállítás 
- diószén zsákos raklapos (960kg) 

(postai házhozszállítással) - 74.295.-Ft/raklap 
 

Az Önkormányzat csak közvetítői  feladatokat  
lát el a megrendelés interneten történő 

leadásában.  
A megrendelt szén kiszállításában és az áru 
ellenértékének kifizetésében nincs szerepe,  

az a megrendelőt terheli.   
 

Dr. Miluczky Attila 
polgármester 

 

 

Tisztelt Lakosság! 

 
Az elmúlt évben váratlanul értesült önkormányzatunk  

arról, hogy a vérvétel egészségbiztosító általi 

finanszírozása a tiszafüredi laborban megszűnik az 

egyeki betegek részére! 

Ez év elején február végéig lehetőség volt még 

térítésmentesen igénybe venni a vérvételt 

Tiszafüreden. 

Jelenleg a tiszafüredi laborban továbbra is lehet 

vérvételt kérni azonban az térítéskötelessé vált az 

egyekiek részére. Az árakat a www.prolabor.hu 

oldalon tekinthetik meg! 

Információink szerint a közeljövőben 

Balmazújvárosra vagy a Debrecenbe a Debreceni 

Egyetem által biztosított laborban lesz lehetőség a vér 

feldolgozására! 

Önkormányzatunk igyekszik mindnet megtenni annak 

érdekében, hogy a vérvétel továbbra is biztosított 

legyen a településen, de ennek feltételeit és részleteit 

még nem ismerjük! Előreláthatólag heti két 

alkalommal 15-15 adag vért tudunk Balmazújvárosra 

beszállítani (körzetenként alkalmanként 5-öt). Ez a 

lehetőség azonban csak arra lesz elegendő, hogy az 

idős, ágyban fekvő betegeket ne kelljen utaztatni 

vérvétel miatt.  

Jelenleg időpontfoglalást követően Balmazújvároson 

tudják a lakosok a vérvételt térítésmentesen igénybe 

venni! 

Szintén próbáljuk több éves kihagyás után a tüdőszűrő  

buszt is biztosítani a lakosságnak azonban a 

rendelkezésre álló szűrőbuszt Debrecenben használják 

és nem tudják nélkülözni! 

A korábbi években már minden feltételt biztosítottunk 

a szűrőbusz részére pl: elektromos hálózat kiépítése, 

és  fizettünk is a busz igénybevételéért, egy idő után 

mégsem tudták részünkre biztosítani! 

Bízunk benne, hogy ebben az évben sikerülni fog a 

szűrőbusz megszervezése ez azonban jelenleg még 

mindig bizonytalan!  

A fentiek tekintetében kérjük szíves türelmüket! 

Az ügyeleti ellátás tekintetében is változás következett 

be településünkön! Az ügyeleti rendszer átalakítása az 

országban elsőként Hajdú-Bihar Vármegyét érinti,  

így tájékoztatjuk  Önöket, hogy 2023. február 01. 

napjától a háziorvosi ügyeletet az Országos 

Mentőszolgálat látja el egész Hajdú-Bihar 

Vármegyében, ekként Egyek településen is. Az 

ügyelet elérhetőségéről külön tájékoztatót jelentetünk 

meg az újságban, melyet a 18. oldalon találnak meg! 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata 
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Rendőrség biztonsági tanácsai 
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Balázs-áldás 

 

 

Szent Balázs a tizennégy segítő szent egyike, és a torokfájás mellett sok más testi betegség 

gyógyítójaként is számon tartják. Az Ő ünnepén, február 3-án a templomban, szentmise után a Szent 

János Katolikus Általános Iskola tanulói és tanárai Balázs-áldásban részesültek. 

A balázsolás vagy Balázs-áldás a katolikus egyház egyik áldása, amelyet február 3-án végez az 

egyház Szent Balázs püspök, vértanú emlékére, a betegségek elkerülése érdekében. Ezt a szép 

hagyományt egy nappal előzi meg a Gyertyaszentelő Boldogasszony napja, amikor a szentmisén 

megszentelik a gyertyákat. A következő napon aztán már a megszentelt gyertyapár jelenik meg a 

Balázs-áldás során, ahol a pap két összecsavart szenteltgyertyát tart a hívek, főként a gyermekek 

torka elé, miközben elmondja az áldást a torokbetegség és minden más baj ellen.  
 

 
 

Molnár-Dzsanda Adrianna 
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Hamvazkodás 

 

   Február 22-én, hamvazószerdán a Szent 

János Katolikus Általános Iskola tanulói és 

tanárai együttesen a templomban 

szentmisével, illetve a hamvazás 

szertartásával kezdték a reggelt. A 

hamvazás a húsvéti készület negyven 

napját, a nagyböjt kezdetét jelző szertartás. 

A templom megtelt a lelki megújulásra 

vágyakozó kicsikkel és nagyokkal 

egyaránt. 

Az előző évben megszentelt és elégetett 

barka hamujából az atya ezen a napon 

keresztet rajzol a hívek homlokára, közben 

pedig ezt mondja: „Emlékezzél, ember, 

hogy porból vagy és porrá leszel!” A hamu 

egyszerre jelképezi az elmúlást és a 

megtisztulást, mert igazán úgy tudjuk 

megünnepelni a húsvét ünnepét, ha nem 

csak külsőségekben, hanem szívünk, 

lelkünk tisztaságával ajándékozzuk meg a 

feltámadt Krisztust. 

 

Molnár-Dzsanda Adrianna 

 

*************************************************************************************** 

 

„Itt a farsang, áll a bál…” 

„Arcod rejtsed álarc mögé, 

öltsél cifra maskarát, 

szökjünk, tomboljunk. 

Itt a farsang, 

pörögjenek citerák!” 

            Kerék Imre 

 

   Jelmez, tánc, tombola, 

mulatság, jókedv és fánk! A 

farsang ezek nélkül nem is 

igazán farsang. Ezek az 

alapdolgok, ami a farsangi 

mulatságot jellemzik, és 

minden gyerek kedvence. 

 

   Idén is a megszokott, lázas 

készülődésben rendeztük meg február 10-

én a Szent János Katolikus Általános 

Iskolában a farsangi jelmezbált. A 

levegőben tapintható volt az izgatottság. 

Hatalmas öröm és készülődés előzte meg a 

nagy napot. Már hetekkel előtte suttogva 

osztották meg a gyerekek a titkot, kinek 

öltöznek a mulatságban, s a reggeli 

beszélgetésekben is gyakran előkerült a 

téma, mennyire várják már! 
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Péntek délután egy órakor kezdődött a farsangi mulatság az alsósok (3.a, 3.b, 3.c osztályok) 

felvonulásával. A farsang egyik fénypontja a három 3. osztály zenés, táncos műsora volt. 

Ezután következett a jelmezes 

felvonulás, ahol az alsós gyerekek 

örömmel mutatták meg, milyen szép 

és ötletes öltözékekbe, maszkokba, 

álarcokba sikerült beöltözniük 

farsang alkalmából. A felvonulást a 

tombolasorsolás követte, ahol 

szebbnél szebb ajándékokat lehetett 

nyerni és végül egy kis 

táncmulatsággal zárult a farsang.  

Mindig izgalmas dolog, ha egy időre 

– a játék kedvéért – mások lehetünk, 

mint a mindennapi munka, tanulás 

és kötelesség irányította emberek. 

Az egyeki gyerekek arcára ennek a 

szabadságnak a vidámsága rajzolt 

mosolyt az elmúlt héten. Reméljük 

jövőre is jön a farsang, áll a bál! 

 

Molnár-Dzsanda Adrianna 

 

*************************************************************************** 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az Egyeki Kétöklű Szociális Szövetkezet építőipari munkákat vállal Egyeken: 
 

- ház építés 

- falazás 

- vakolás 

- kémény javítás 

- kerítés építés 

- térkövezés 

- betonozás 

- festés 
 

              Hívja bizalommal Kalóczkay Andrást: +36-20/229-66-11 

 

 

Emelőkosaras darunkkal állunk rendelkezésre: 10.000,- Ft + ÁFA / óra 
 

Hívja bizalommal Budai Zsoltot: +36-20/231-84-19 
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Kedves Olvasóink!  
 

A Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 2023. Április 18-tól a megszokott nyitva tartassál várja régi 

és új olvasóit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Új könyveket folyamatosan vásárlunk és elérhetővé tesszük az olvasók számára. 

Könyvtárközi kölcsönzés: Állományunkból hiányzó, elsősorban szakirodalmi műveket könyvtárközi 

kölcsönzéssel biztosítjuk. 

E – Magyarország pont szolgáltatás: Hivatalos ügyek intézéséhez az internet ingyenesen vehető igénybe. 

 

Gábor Istvánné 

könyvtárvezető 

***************************************************************************************

Kedves Kézimunkázni vágyok szeretettel várunk 

benneteket, csütörtök délutánonként 14:00 – 16:00 

között a Könyvtár klubhelységében. 

Kézimunkaklubunk hobbi kézimunkázóknak, ahol 

kötetlen foglalkozás keretein különféle 

technikákkal ismerkedhetünk meg. 

 Hozd el saját munkáidat, eszközeidet és 

tudásunkat adjuk át egymásnak. Töltsünk el egy 

kellemes délutánt együtt. 

 A csipkeverő szakkör keretein belül a szakkör 

tagjai először megtanulják a csipkeverés alap 

műveleteit.  

A szakkör munkájához a csipkeverő eszközöket 

helyben való használatra biztosítjuk. 

A már működő klub – szakkör munkájába 

folyamatosan be lehet kapcsolódni. 

Ha szeretnél valahová tartozni, hasznosan eltölteni 

a szabadidődet, jó társasággal találkozni, 

beszélgetni - érdeklődési körtől függően,- más 

működő csoportjainkhoz is lehet csatlakozni. (pl. 

Nőklub, Egyedülállók egymást segítő társasága, 

Népdalkör, Egyeki Nóta- és dalkör, Senior torna, 

Gyermek néptánccsoport) 

 

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt! 

 

          Feketéné Zsiga Veronika 

                   közművelődési szakember 

 

   HÉTFŐ:       ZÁRVA             

   KEDD:     8:00 – 17:00         

   SZERDA:    8:00 – 17:00       

   CSÜTÖRTÖK:    8:00 – 17:00      

   PÉNTEK:   12:00 – 20:00 

   SZOMBAT:   8: 00 – 13:00 

   VASÁRNAP :      ZÁRVA  

 

 

 

Éves Beiratkozási díj: 

 

16 éves korig ingyenes 

70 év fölött ingyenes 

Diák (16 év felett): 400.-Ft 

Nyugdíjas: 400.-Ft. 

Felnőtt: 800.-Ft 

 

 

Költségtérítéses szolgáltatásaink: 
 

Nyomtatás :A/ 4-es lap 40.-Ft kétoldalas 60.-Ft 

A/3 –as lap 60.-Ft 

A/4 – es fekete- fehér kép 200.-Ft 

A /5- ös fekete – fehér kép 100.-Ft 

Faxolás: 900.-Ft 

Szkenner használata: 300.-Ft 

Spirálozás: 1-50 lap 400.-Ft 

51-100 lap 500.-Ft 

101-200 lap 600.-Ft 

200 laptól 800.-Ft 

Segítségnyújtás (pl.: internetes keresés, regisztráció, önéletrajz…stb)   300.-Ft. 
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EBOLTÁSOK  IDŐPONTJA 2023. 

 

64/2008. (XII. 20.) a veszettség elleni védekezés részletes szabályairól szóló FVM rendelet 4. § (1) 

bekezdése értelmében minden 3 hónapot betöltött eb évenkénti veszettség elleni oltása kötelező! 

 Csak mikrochippel ellátott ebek kaphatják meg a védőoltást! 

 (az összevezetéses eboltás során van lehetőség a mikrochip beültetésére) 

 A macskák oltása ajánlott. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Figyelem! 

A 2023. április 23-án az eboltási pontokon oltott ebek tárgyévi ebrendészeti hozzájárulását, ebadóját 

az oltás díja tartalmazza! 

 
Ha érdeklődni szeretne, vagy bármilyen kérdése van, kérem hívja a+3670771 45 02-estelefonszámot! 

 

Az oltás és féregtelenítés díja a meghirdetett helyeken  

 7.500.-Ft/eb 
 

Az oltási könyveket kérem hozzák magukkal!! 

Az elveszett oltási könyv pótlása 1500ft/db 

 
 Doktorház Állatorvosi Rendelő facebook oldalán további hírek, fontos dolgok, érdekességek: 

https://www.facebook.com/doktorhazegyekiallatorvosirendelo/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

Egyek, Egyek-Telekháza, Egyek-Félhalom 
 
 Egyek-Telekháza 

 
  04.23-án 8:30-9:00-igTeleki u.-Gagarin u. sarok, a Bolt mellett 
 
Egyek-Félhalom 

 
  04. 23-án 9:30 -10:00-ig Turbuc Magtár előtt (Corvin u.) 
 
 Egyek 

 
  04.23-án 10:15 -10: 45-ig Vasút út (Ficzere tüzéppel szemben) 
  04.23-án 11:00 -11: 30-ig Széchenyi István u. –Somogyi Béla u. sarok  

(Széchenyi u. 18-al szemben) 
  04.23-án 11:45 -12: 30-ig Doktorház Állatorvosi Rendelő előtt, Béke u. 34. 

A szerkesztőség: 4069 EGYEK, Fő út 3. sz. Tel/fax: 52/ 378 – 028 

# Kiadja: EGYEKI SZÖGHATÁR NONPROFIT KFT. EGYEK,  Fő út 3. sz. # 

# A kiadásért felel: Murvai Ferencné #    

# Szerkesztő: Herbák Erika # 

# Nyomda: Fábián BT. 4034 Debrecen,  Szélső u.  8. sz. # 

# Megjelenik: 1800 pld-ban # 

#ISSN 1789-7424# 

 

  

                  16.                                                                     EGYEKI HÍRMONDÓ                                            2023.  i.  SZÁM           
 



 
 

Események a Szent József Plébánia életében 
 

Tisztelt Egyekiek! Kedves Híveim! 

 

   Megyés Főpásztorunk, Palánki Ferenc püspök úr 

rendelete szerint 2022. augusztus 1-től Gyetkó László 

látja el az egyeki római katolikus egyházközség 

plébánosi feladatait.  Az  új plébános 1968-ban látta 

meg a napvilágot  vallásos szülők legidősebb 

gyermekeként. 1 öccse és 1 húga született. Mándokon 

nevelkedett. Ez a település „Tiszakönyök” közepén 

található, Záhonytól délre mintegy 14 kilométerre. 

Általános iskolát szülőfalujában végezte, Budapesten 

járt középiskolában. Ezután a győri műszaki főiskolát is 

elvégezte. 

    1990-ben az államvizsga után a MÁV-nál kezdett 

dolgozni. A vasúti munkaviszonya alatt teljesítette a 

katonai szolgálatot is. Időközben hitoktató képzőt 

elvégezte Kisvárdán, s több egyházi képzésben is részesült. 1999-ben akolitussá lett avatva, s a  Mándoki 

Plébánia filiáiban teljesített szolgálatot. 

    2003-ban érezve az Úr hívását jelentkezett az 

Egri szemináriumba. 2009-ben szentelték 

áldozópappá. 

Bosák Nándor püspök atya Baktalórántházára 

nevezte ki káplánnak. Itt 3 évet töltött beosztott 

lelkipásztori szolgálatban.  

2012-ben kapott kinevezést első önálló szolgálati 

helyére: dombrádi plébános lett. 

Tavaly Palánki Ferenc püspök atya Egyekre 

irányította, hogy átvegye főtisztelendő Papp László 

plébános atya feladatkörét. 

   

Az elmúlt 7,5 hónapban sok minden történt.  

   Augusztus - szeptember fordulóján templomunk 

felújítási munkálatai befejeződtek. 

   Szeptemberben elkezdődött az új iskolai tanév 

az egyházi oktatási intézményeinkben.  

   Október 16-án megyés főpásztorunk, Palánki 

Ferenc püspök atya látogatott el hozzánk az új 

plébános beiktatására. 

   Októberben rózsafüzér ájtatosságokat végeztük. 

November minden napján szentmisét mutattunk 

be elhunytjainkért. 

   Karácsony előtti felkészülésünk során adventi 

hajnali a szentmiséken vettünk részt, melyeken a 

zsolozsmát is imádkoztuk. 

    Karácsony szép ünnepét bensőségesen ültük 

meg. 

    Február 3-án a Gödöllői Kántorátus vezetésével 

Szent Balázs püspök népénekes zsolozsmáját  

végeztük, illetve a résztvevők (köztük az iskola 

minden tanulója és pedagógusa) megkapta a 

torokáldást, a Balázs-áldást. Ezen ünnepi alkalom 

után volt az idei Tárkányi-díjak kiosztása.  

   Nagyböjti idő kezdetén valamennyien 

hamvazkodtunk. A pénteki keresztúti 

ájtatosságokat a különböző plébániai csoportok 

elmélkedéseivel tartjuk. 

 

A húsvéti ünnepkör eseményeire való 

meghívásainkat a hirdetőtáblákon és internetes 

felületeken, kérem, hogy figyeljék. 

Dolgozzunk együtt  földi hazánkért és Isten 

országáért.   

Legyen az Úr áldása mindannyiunkon. 

Gyetkó László 

 plébános
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